

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň - Proměna vnitrobloku Krašovská

Objekt:

**2 - Dodání nového plnění (hřiště pro teenagery Krašovská)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**416 375,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená		15,00%	

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plzeň - Proměna vnitrobloku Krašovská

Objekt:

**2 - Dodání nového plnění (hřiště pro teenagery Krašovská)**

Místo:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**416 375,16**

D HSV Práce a dodávky HSV

416 375,16

D 1 Zemní práce

29 675,70

1	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	3,000	2 240,00	6 720,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV  
VV  
VV

Součet

2	K	139911121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdva z betonu prostého ručně	m3	3,000	6 490,00	19 470,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

VV  
VV  
3 3,000

3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,000	151,00	453,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,000	271,00	813,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,000	19,90	59,70	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

6	K	171201231R	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,400	400,00	2 160,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	------------	--	---	-------	--------	----------	----------------

VV  
VV  
5,400

D 2 Zakládání

11 708,00

7	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,800	1 510,00	1 208,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

8	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	3,000	3 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------	----------------

VV  
VV  
3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

353 255,40

11	K	R001	Portálová houpačka, vč. sedáků standard	kus	1,000	59 683,00	59 683,00	Vlastní
----	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------	---------

13	K	R003	Vytvoření kopečků k slackline vč. odstranění současné prvže	kus	2,000	17 300,00	34 600,00	Vlastní
----	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------	---------

			dodávka slackline	kus	1,000	16 842,40	16 842,40	
--	--	--	-------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

14	K	R004	Revize herních prvků	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	Vlastní
----	---	------	----------------------	-----	-------	-----------	-----------	---------

15	K	R005	Certifikace herních prvků	kpl	1,000	0,00	0,00	Vlastní
----	---	------	---------------------------	-----	-------	------	------	---------

16	K	R006	Oprava bezpečnostního dopadového povrchu EPDM	m2	30,000	3 100,00	93 000,00	Vlastní
----	---	------	---	----	--------	----------	-----------	---------

17	K	R007	Portálové hnízdo, vč. lanového sedáku	kus	1,000	86 130,00	86 130,00	Vlastní
----	---	------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	---------

18	K	R008	Ztížený přesun, pohyb po stavení, ochranné prvky, doprava	ks	1,000	48 000,00	48 000,00	Vlastní
----	---	------	---	----	-------	-----------	-----------	---------

D 997 Přesun sutě

12 366,00

19	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,000	177,00	1 239,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,000	251,00	1 757,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	70,000	11,00	770,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

VV  
VV  
7\*10 70,000

22	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	7,000	800,00	5 600,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

23	K	997013861R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce - pryž	t	0,600	5 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	------------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D 998 Přesun hmot

9 370,06

23	K	998231411	Ruční přesun hmot	t	7,874	1 190,00	9 370,06	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	-------------------	---	-------	----------	----------	----------------